

TYLKO BÓG JEST WSZYSTKIM

Każda ziemską władzę jest w rękach naszego Pana. Jeżeli w pierwszej kolejności chcesz się podobać Bogu i w każdej sprawie najpierw szukasz Królestwa Bożego i jego sprawiedliwości, to nic nie będzie w stanie Ci przeszkodzić w wypełnieniu woli Boga w Twoim życiu.

Jezus złożył przed Piłatem dwa ważne oświadczenia:

- (1) *„Moje królestwo nie jest z tego świata” dlatego nie zabiegam o rzeczy ziemskie (J 18:36).*
- (2) *„Nie masz nade mną żadnej władzy poza tą, którą pozwolił ci sprawować mój Ojciec” (J 19:11).*

Paweł przypomniał to Tymoteuszowi, gdy pisał do niego, aby zawsze był dobrym świadkiem Jezusa Chrystusa (i strzegł się miłości do mamony - 1Tm 6:13-14). Ja też składam takie wyznanie przed Bogiem, szatanem i ludźmi, gdy spotykam się z trudnymi ludźmi lub trudnymi sytuacjami, bo żyć w pokoju można tylko wtedy, gdy nie ma się żadnego bożka. A dzisiaj bożkiem wielu chrześcijan jest praca, dom i ziemskie wygody. To się niczym nie różni od czczenia bożków z drewna i kamienia! Wielu chrześcijan nie zdaje sobie sprawy, że nawet dary duchowe, które daje nam Bóg (tj. służba), mogą się stać takim samym bożkiem, jak Izaak dla Abrahama.

Jeśli Bóg jest dla Ciebie wszystkim, to z czystym sercem powinieneś potrafić powiedzieć: *„Panie; poza Tobą nie pragnę na tej ziemi nikogo, ani niczego” (Ps 73:25).* Tylko wtedy możesz mówić, że nie jesteś bałwochwalcą i oddajesz cześć wyłącznie Bogu. Modlę się, aby każdy z nas uwolnił się od każdego bożka i oddawał cześć wyłącznie Panu.

Twoja wiara i ufność musi się opierać na słowach Boga, i nigdy nie może być oparta na ludziach, aby nie dotknęła cię klątwa z Księgi Jeremiasza 17:5-6, gdzie napisano: *„Tak mówi JHWH: Przeklęty ten, kto polega na człowieku i w ciele upatruje swoją siłę, a którego serce odwraca się od Pana. Jest on podobny do pustynnego krzewu, który nie widzi nadchodzącego dobra, bo wybrał bezludną, słoną pustynną ziemię”.*

Prawdziwego bogactwa nie liczy się w ilości posiadanego majątku ani w zgromadzonych pieniądzech, tylko w poznaniu Pana, które można zdobyć wyłącznie poprzez trudne doświadczenia i próby wiary.

W Księdze Jeremiasza 9:23-24 napisano (kontekst): *„Tak mówi JHWH: Niech mędrzec nie chlubi się swoją mądrością, niech siłacz nie chlubi się swoją siłą, a bogacz nie przechwala swoim bogactwem. Jeśli chcesz się chlubić, to chlub się swoją roztropnością oraz tym, że znasz Mnie i wiesz, że na ziemi mam upodobanie w tym, gdy postępuje się sprawiedliwie (zgodnie ze Słowami Boga), okazując łaskę i miłosierdzie”.* Ostatecznie tylko to jest prawdziwą wartością na tym świecie i w porównaniu z tym, każde inne osiągnięcie jest śmieciem. Im szybciej zrozumiesz tę prawdę, tym będziesz mądrzejszy.

Zac Poonen

God Alone Is Everything / 28.01.2024